Apn V DO

rEPT 	9°
discussão

MTE

REQUERIMENTO N.° 056/90.
503 	‘23

e 	 o
4ao

Exmç Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse ptSblico REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de 	expediente

ao Excelentíssimo Senhor Dr. Ivo Ferreira Saldanha, D.D.

Prefeito Municipal de Cabo Frio, no sentido de que 	pro

videneie, com a maior brevidade possível, junto a Seere

teria Municipal de Obras e Serviços Pblicos, a 	coloca

çao de uma "caçamba coletora de lixo", na Rua Decio 	P .

reire de Souza, ao lado do Estádio Municipal

Nenzinho

Carriço, conforme ofício de nç 004/90, datado de 17/04/

90, enviado pelo Administrador Regional do Bairro 	Jar

dim Caiçara.

SALA DAS SESSÕES, 03 de mio de 1 990.

WALM1R1W1GUES IYE LA RDA

Vereador - Autor

nif